
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 36 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER I SERVIZI DI STAMPA, POST-LAVORAZIONE E 
CONFEZIONAMENTO. (N.13/17).) 

 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 216 - 
10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs. n. 
50/2016 e s.m.i., espletata mediante procedura elettronica. 

CIG: 7055941ABA4 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo ai sensi dell’art. 95, c. 4, lett. b), del D. Lgs. 
50/2016. 

IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 103.000,00 (centotremila/00) (oltre oneri di legge).  

Gli oneri per la sicurezza sono pari ad € 34,00 (trentaquattro/00) 

DURATA DEL SERVIZIO: Il contratto derivante procedura avrà decorrenza dalla stipula, o 
dall’esecuzione anticipata dello stesso, e durata di durata di 12 mesi decorrenti dal verbale di 
conclusione attività di presa in carico – previsto per il 16 settembre 2017 – ovvero sino 
all’esaurimento dell’importo massimo stimato previsto qualora ciò dovesse avvenire prima della 
scadenza contrattuale. 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12:00 del 14.06.2017 

 

ELENCO IMPRESE INVITATE:  

 Alba S.r.l.; 

 CKC Group S.r.l.; 

 Leaderform S.p.A.; 

 Pasqui S.r.l.; 

 Postel S.p.A; 

 Selecta S.p.A; 

 Sirfin S.p.A; 

 Smmart Post S.r.l.; 

 Star S.r.l.; 
 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 1 (una) 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Consiglio di Amministrazione del 
25/07/2017 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: Smmart Post S.r.l.; 

SCONTO OFFERTO 58,69% sul listino prezzi unitari posto a base di gara.  

 
Torino,  26.09.2017                           


